
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a Terne Cat. CDD/DDD senza vincolo  4° Girone - 15/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D.  DOMENICO BECCARIA 0175274801
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Valter Cravero
Massimo Bergesio
Gian Mario Becchio

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:6

 863097
316172
313630

1

Livio Pecchenino
Elio Oreglia
Gabriele Pascariu

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:1

 437371
430357
846954

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Osvaldo Pellegrino
Luigi Comandu'
Bruno Beoletto

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:3

 837965
348939
315721

3

Felice Delsoglio
Sandro Damilano
Pierpaolo Cravero

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:7

 362886
867795
352896

4

Giovanni Alasia
Franco Brusa
Luca-Alessandro Mondino

VCN001010 - A.S.D. G.B.
GRANDA NORD F.n°:8

 776194
888593
421744

5

Eraldo Grande
Giampiero Carena
Stefano Vigliani

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:5

 391494
732522
488320

6

Piero Minucelli
Luca Palmero
Enzo Borretta

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:2

 869379
738332
324431

7

Osvaldo Gallo
Renzo Cortassa
Marco Tortone

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:4

 882526
351463
770650

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. DOMENICO BECCARIA - Via XXV Aprile Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gianfranco Reinaudo(CN00) 3311346624

nil
nil
nil
nil
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